UBND THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

PHÒNG KT, HT& ĐT

 Số:           /PKTHTĐT-TM

V/v kết nối, tiêu thụ sản phẩm

OCOP của tỉnh Khánh Hòa và tỉnh

Bình Phước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Quảng Trị, ngày     tháng     năm 2025

           Kính gửi:

- Ban Quản lý chợ Thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Hội Doanh nghiệp, CLB Nữ Doanh nghiệp thị xã.

Ngày 21/3/2025, Sở Công Thương tỉnh Quảng Trị có Văn bản số 530/SCT-

QLTM về việc kết nối, tiêu thụ sản phẩm OCOP của tỉnh Khánh Hòa và tỉnh Bình

Phước (theo Công văn số 606/SCT-TMXNK ngày 14/3/2025 của Sở Công Thương

Khánh Hòa về việc hỗ trợ kết nối tiêu thụ sản phẩm OCOP của tỉnh Khánh Hòa

và Công văn số 551/SCT-QLTM ngày 20/3/2025 của Sở Công Thương Bình

Phước về việc giới thiệu, quảng bá, kết nối và tiêu thụ sản phẩm OCOP tỉnh Bình

Phước) (sao gửi kèm)

Theo đó, các sản phẩm OCOP mà tỉnh Khánh Hòa và tỉnh Bình Phước đề

nghị giới thiệu, quảng bá, giới thiệu tiêu thụ như: hạt tiêu, hạt điều, cà phê, yến

sào, trà, đông trùng hạ thảo, gạo, dưa lưới, sầu riêng, bơ, bưởi da xanh, cốm, giò

chả, nước mắm, tinh bột nghệ, mật ong, bột ngũ cốc, trầm nhang, …. (có danh

sách các sản phẩm gửi kèm)

Vậy, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thông tin đến các cơ quan, đơn vị

được biết và thông tin đến các doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh, siêu thị, cửa hàng

trên địa bàn có nhu cầu kết nối tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Khánh Hòa

và tỉnh Bình Phước.

  Thông tin chi tiết liên hệ: Ông Văn Ngọc Tùng Lâm – Chuyên viên Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, điện thoại: 0905 858 557.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- TP, các PTP;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Nhật Linh

		2025-03-25T14:36:59+0700

		2025-03-25T16:09:46+0700

		2025-03-25T16:08:53+0700

		2025-03-25T16:08:53+0700

		2025-03-25T16:08:53+0700